
Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

SISTEMI RISCALDAMENTO PAZIENTE

Informazioni sulla gara
ID 44

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 33172100-7

CIG: 76929875B3

Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento: PROVVEDIMENTO N. 2018/259 DEL 15/11/2018

RUP: Antonio Luca Salemi

Responsabile dell'esecuzione del contratto: ING. GIUSEPPE FATUZZO

Per richiedere informazioni: VEDASI DISCIPLINARE

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

Centro di costo: Ufficio Acquisti

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Acquisti

Aggiudicatario: MEDIGEST SRL
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 106.993,72 €

Data di aggiudicazione: 08 aprile 2019



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 110.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 110.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 2.200,00 €

Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

prezzo più basso

prezzo più basso 0.00

Totale 0.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 20 novembre 2018 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 18 dicembre 2018 13:00:00

Data scadenza: 28 dicembre 2018 13:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

DICHIARAZIONE DI CUI AL PUNTO 15.3 DEL DISCIPLINARE

DICHIARAZIONE DI CUI AL PUNTO 15.4 DEL DISCIPLINARE

DICHIARAZIONE DI CUI AL PUNTO 15.5 DEL DISCIPLINARE

DICHIARAZIONE DI CUI AL PUNTO 15.6 DEL DISCIPLINARE ) (EVENTUALE)

DOCUMENTO DI CUI AL PUNTO 15.7 DEL DISCIPLINARE

DICHIARAZIONE DI CUI AL PUNTO 15.8 DEL DISCIPLINARE

DICHIARAZIONE DI CUI AL PUNTO 15.9 DEL DISCIPLINARE

DOCUMENTO DI CUI AL PUNTO 15.10 DEL DISCIPLINARE

DICHIARAZIONE DI CUI AL PUNTO 15.12 DEL DISCIPLINARE

DICHIARAZIONE DI CUI AL PUNTO 15.13 DEL DISCIPLINARE

DICHIARAZIONE DI CUI AL PUNTO 15.14 DEL DISCIPLINARE

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
DOCUMENTI DI CUI AL PUNTO 17 DEL DISCIPLINARE DI GARA



Documentazione gara
Disciplinare di gara

Chiarimenti
Domanda Risposta

Gentilissimi, in riferimento alla partecipazione al
Lotto 1 e Lotto 2, nell'importo della cauzione
provvisoria deve essere inserito anche l'importo del
contratto di assistenza . 

In riferimento alla richiesta di chiarimento si
comunica che l'importo della cauzione deve essere
calcolato senza considerare l'importo
dell'assistenza tecnica post garanzia in quanto
opzionale.

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Offerta tecnica

Offerta tecnica 70.00

Totale criterio 70.00

prezzo più basso

prezzo più basso 30.00

Totale criterio 30.00

Totale 100.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
DOCUMENTAZIONI E DICHIARAZIONI DI CUI AL PUNTO 16 DEL DISCIPLINARE DI GARA


	SISTEMI RISCALDAMENTO PAZIENTE

